
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» сентября 2020 года № 57

« О назначении временно исполняющего 
обязанности главы администрации 
(исполнительно-распорядительного органа) 
муниципального образования 
сельского поселения деревня Асеньевское»

В связи с прекращением полномочий главы администрации муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское Жильцовой Ирины Николаевны , в 
целях обеспечения деятельности администрации МО СП деревня Асеньевское , в 
соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-03 
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское», 
Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить Жильцову Ирину Николаевну временно исполняющим обязанности 
главы администрации муниципального образования сельского поселения деревня 
Асеньевское с 24 сентября 2020 года на срок до назначения главы администрации 
муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское по 
результатам конкурса на замещение указанной должности Сельской Думой 
муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское.

2. Утвердить условия трудового контракта для временно исполняющего обязанности 
главы администрации муниципального образования сельского поселения деревня 
Асеньевское.

3. Главе муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское 
Сикоре Е.А. заключить трудовой контракт с временно исполняющим обязанности 
главы администрации муниципального образования сельского поселения деревня 
Асеньевское Жильцовой И.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования: Е.А.Сикора

'  . *


